＜様式8＞

入札参加資格審査申請書変更届出書（委託）
令和　　年　　月　　日

　浦添市長　　殿

住　所

　申 請 者　　　商　号

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７・８年度浦添市環境保全課の環境保全及び推進業務の委託に係る指名競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更があったのでお届けします。

	届 出 事 項
	変 更 前
	変 更 後
	変 更 年 月 日

※商号、代表者変更の場合には名称によみがなをふってください
入札参加資格審査申請書変更届出書（委託）

令和　7年　4月　1日

　浦添市長　　殿

住　所　　浦添市安波茶１－１－１

　申 請 者　　　商　号　　株式会社うらそえパブリックサービス

氏　名　　代表取締役　浦添　太郎　　　　　　　印

　令和７・８年度浦添市環境保全課の環境保全及び推進業務の委託に係る指名競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更があったのでお届けします。

	届 出 事 項
	変 更 前
	変 更 後
	変 更 年 月 日

	代表者
	うらそえ　はなこ

浦添　花子
	うらそえ　たろう

浦添　太郎
	令和7年4月1日

	以上

※商号、代表者変更の場合には名称によみがなをふってください
記入例